DECRETO Nº 1.628 DE 15 DE MAIO DE 2015

                                                                              Declara hóspedes oficiais do Município.

Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

Considerando a importância cultural e socioeconômica da Festa Regional do Arroz,
que em 2015 está comemorando 60 anos;

DECRETA:

Art. 1.°  São declarados hóspedes oficiais do município os seguintes visitantes, nos
dias 14, 15 e 16 de maio de 2015:

- Deputado Estadual Jorge Pozzobom;
- Henrique Dornelles – Presidente da Federarroz;
- Renato Rocha – Diretor Administrativo do IRGA;
- Paulo Haman – Coordenador Regional do IRGA;
- Djanira Foletto Moraes – representando o IRGA de Formigueiro/RS;
- Nelson Cardoso – Equipe 18º NATE Restinga Seca/RS;
- Fernando Perske – Equipe 18º NATE Restinga Seca/RS;
- Milton Moraes – Equipe 18º NATE Restinga Seca/RS;
- Adenir Correa Santos – Equipe Cozinha Móvel Federarroz;
- Paulo dos Santos – Equipe Cozinha Móvel Federarroz;
- Rosalvo Silva – Equipe Cozinha Móvel Federarroz.

Art. 2.º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, RS, aos quinze
dias do mês de maio de dois mil e quinze.

Valserina Maria Bulegon Gassen
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 15-05-2015

Francine Tais Krummenauer
 Auxiliar de Administração
            Mat. 669/6